UBND HUYỆN KIM BẢNG

VĂN PHÒNG

Số:          /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Bảng, ngày         tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

LỊCH TUẦN CÔNG TÁC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND - UBND HUYỆN KIM BẢNG
Tuần 41: Từ ngày 07/9/10024 đến ngày 13/10/2024

Ngày,

tháng
Thời

gian

Nội dung công việc Lãnh đạo

chủ trì, dự HN
Địa điểm

Sáng Chiều

Thứ Hai

07/10

8h00’

Sở Xây dựng tổ chức HN hướng dẫn, phổ

biến Luật Nhà ở; Luật kinh doanh bất

động sản

 Đ/c Sơn – PCT UBND

huyện

HT Khách sạn Mường

Thanh

7h30’

Đoàn Thanh tra Bộ CHQS tỉnh công bố

Quyết định thanh tra thực hiện pháp luật về

lực lượng Dự bị động viên

 Đ/c Chủ tịch UBND huyện
Phòng 201 – Nhà A,

trụ sở UBND huyện

Thứ Ba

08/10

7h30
Lãnh đạo UBND huyện kiểm tra thực tế

tiến độ trồng cây vụ đông

Đ/c Sơn – PCT UBND

huyện
Các xã, thị trấn

8h30’

Lễ công bố QĐ sáp nhập Trường trung cấp

nghề công nghệ Hà nam vào trường Cao

đẳng nghề Hà Nam và khai giảng năm học

2024 – 2025

Đ/c Tùng – PCT UBND

huyện

HT 302 nhà A, Trường

CĐ nghề Hà Nam

Thứ Tư

09/10

8h00’

Tham dự Chương trình hưởng ứng Ngày

Chuyển đổi số quốc gia năm 2024 trên địa

bàn tỉnh Hà Nam

Đ/c Bí thư HU; đ/c Chủ tịch

UBND huyện
HT UBND tỉnh

14h00’  HN giao ban HĐND các xã, thị trấn Đ/c Huệ - PCT HĐND

huyện

Phòng họp BCH Đảng

bộ huyện

14h00’
HN đôn đốc tiến độ GPMB, các dự án

tái định cư trên địa bàn
Lãnh đạo UBND huyện

Phòng 201 – Nhà A,

trụ sở UBND huyện

Thứ Năm

10/10

7h00’ Tiếp công dân định kỳ tháng 10/2024
Đ/c Chủ tịch UBND huyện;

đ/c Huệ - PCT UBND huyện

Trụ sở tiếp công dân

huyện

14h00’  Giao ban Thường trực TT Huyện uỷ
Phòng 210 – Nhà A,

trụ sở Huyện uỷ

Ngày,

tháng
Thời

gian

Nội dung công việc Lãnh đạo

chủ trì, dự HN
Địa điểm

Sáng Chiều

Thứ Sáu

11/10

13h30’

HN tập huấn bồi dưỡng cập nhật kiến

thức pháp luật mới về Luật Nhà ở;

Luật Kinh doanh Bất động sản; Công

tác quản lý quy hoạch, quản lý trật tự

xây dựng, hành lang an toàn giao

thông; Quản lý dự án đầu tư xây dựng

Lãnh đạo UBND huyện
HT UBND huyện

(tầng 2 – Nhà D)

Thứ Bảy

12/10

Chủ nhật

13/10

Ghi chú

Nơi nhận:
- TTHU, HĐND, Lãnh đạo UBND huyện; (Để b/c)

- Các cơ quan QLNN, ĐVSN thuộc huyện;

- TTHĐND, UBND các xã, thị trấn;

- VPUB: LĐVP, các CV;

- Lưu: VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Chu Văn Khiêm

		2024-10-04T08:18:24+0700

		2024-10-04T09:45:24+0700

		2024-10-04T09:45:24+0700

		2024-10-04T09:45:24+0700

		2024-10-04T09:45:24+0700